

Medlemsbrev 1

Så har det redan blivit mars på nya året 2023 och dags för första medlemsbrevet. Årsmötet hölls den 7 februari digitalt i syfte att så många som möjligt skulle kunna delta. Även om det är trevligt att träffas fysiskt, anser distriktsstyrelsen att frånvaro av restid och annat kan göra att fler har möjlighet att ta del av evenemanget. Distriktsstyrelsen engagerade en ordförande som är ledamot i förbundsstyrelsen och även ordförande i sektionsrådet. Med professionell ledning flöt vårt årsmöte på och en ny distriktsstyrelse valdes för år 2023. Alla tidigare ledamöter önskade fortsätta och fick också förtroendet från årsmötet, dessutom finns nu ett tillskott av en suppleant. Hon presenterar sig så småningom på vårt Instagram, så håll koll på det. Vi hade också förmånen att behålla vår valberedning under 2023. Efter årsmötet hade vi nöjet att höra en mycket intressant föreläsning med titeln, "Fysioterapi – ett hållbart alternativ i en framtida hälso- och sjukvård". Föreläsare var Mathias Andersson, ordförande i smärtsektionen och engagerad vid institutet för hälsa och välfärd, Högskolan Dalarna. Mathias tog oss med på en engagerande resa där relationen mellan fysioterapi, kropp, hälsa och omgivning presenterades ur ett historiskt, nutida och framtida perspektiv. Han lyfte fram hur fysioterapi kopplas till hållbar utveckling och att fysioterapeuter via sin enastående funktion spelar en central och unik roll i omställningen mot framtidens hälso- och sjukvård. Onekligen rycktes deltagarna med i denna föreläsning och när det var dags att avsluta tog nog flera med sig en känsla av att ha valt rätt yrke!

Den nya distriktsstyrelsen träffades den 17 februari för en kick-off för att konkretisera den preliminära verksamhetsplanen. Många idéer diskuterades kring hur vi skulle genomföra allt det som vi hade presenterat för årsmötet. Det gäller att hushålla med tiden och krafterna i denna styrelse där mycket ska ske på den så kallade fritiden. Det är tur att vi är ett gott gäng och har roligt på våra möten, då blir det liksom värt att lägga lite fritid på styrelsearbetet för att få det att fungera i Skåne. Vi blev nästan klara med allt, lite finlir återstår, men därefter ska vi ha ett påverkansarbete som sätter fysioterapi och fysioterapeuter på kartan! Vi ska marknadsföra professionen, men vi ska också bära det fackliga benet så att medlemmar har ett bra arbetsklimat och goda

utvecklingsmöjligheter när det gäller lön och utbildning. Vi gör ju inte detta enbart i distriktsstyrelsen, utan behöver era ögon och öron i verksamheterna. Vi behöver också ha arbetsplatsombud på varje arbetsplats som kan rapportera och bevaka våra frågor.

Nu har åter de digitala kurserna för arbetsplatsombuden dykt upp i kalendariet. Gå in på Fysioterapeuternas hemsida, logga in, under rubriken ”för dig som är förtroendevald” hittar du ett kalendarium med aktuella kurser och kan anmäla dig! Den fackliga förtroendemannalagen ger dig rätt att delta på dessa kurser på betald arbetstid! Passa på att delta, som med allt annat gäller att kunskap ger en fördjupad förståelse, som kan komma väl till pass i olika sammanhang.

På tal om kunskap och utveckling, Fysioterapi 2023 äger rum i Göteborg den 4-5 oktober. Än så länge finns det inget program på hemsidan, men det kan vara bra att redan nu förbereda chefen och notera datumen. Detta kan vara något att ta med i din utvecklingsplan.

På vår kick-off beslutade vi också fortsätta med våra nätverksträffar med arbetsplatsombuden inom olika organisationer. Separat kallelse skickas när datumen är bokade. Syftet med dessa möten är att vi ska kunna ta del av vad som händer på de olika arbetsplatserna och samarbeta kring gemensamma frågor samt ge tips och råd till varandra.

Våra egenföretagande medlemmar företräds av vår styrelseledamot, som faktiskt nu har fått lite draghjälp av vår nya ledamot.

Samarbetet med förbundet centralt fortsätter med Strategismedjan för att förbättra kommunikation, samverkan och styrkan i förbundet. I april deltar ordförande och regionalt förhandlingsansvarig på fysiska rådsmöten i Stockholm. Information om dessa kommer i nästa medlemsbrev.

Vi önskar er alla en härlig vår!

2023-03-24 Distriktsstyrelsen Skåne